
ZARZĄDZENIE  NR V/50/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 11 maja 2007r. 

 
 
w sprawie dokonania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników 

samorządowych 

 
 
           Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 marca 2007r. w sprawie sposobu i trybu dokonywania ocen 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych (Dz. U. z 2007r. Nr 55 poz. 361) – 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonać okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych.  

 
§ 2. 

 
Ocena, o której mowa w § 1 dokonana zostanie w Urzędzie Gminy Baranów. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem jego wydania. 

 
 


